1

2

ПРОЕКТ

            ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________     				                 	                            №_______
г. Биробиджан

О внесении изменений в постановление правительства Еврейской автономной области от 24.11.2017 № 471-пп «О системе оплаты труда работников областного государственного бюджетного учреждения «Центр государственной кадастровой оценки и технической инвентаризации Еврейской автономной области», функции и полномочия учредителя которого осуществляет комитет по управлению государственным имуществом Еврейской автономной области»

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление правительства Еврейской автономной области от 24.11.2017 № 471-пп «О системе оплаты труда работников областного государственного бюджетного учреждения «Центр государственной кадастровой оценки и технической инвентаризации Еврейской автономной области», функции и полномочия учредителя которого осуществляет комитет по управлению государственным имуществом Еврейской автономной области» следующие изменения:
	1.1. В названии и п. 1 постановления правительства Еврейской автономной области от 24.11.2017 № 471-пп «О системе оплаты труда работников областного государственного бюджетного учреждения «Центр государственной кадастровой оценки и технической инвентаризации Еврейской автономной области», функции и полномочия учредителя которого осуществляет комитет по управлению государственным имуществом Еврейской автономной области» слово «комитет» заменить словом «департамент»;
	1.2. в Положении об оплате труда работников областного государственного бюджетного учреждения «Центр государственной кадастровой оценки и технической инвентаризации Еврейской автономной области», функции и полномочия учредителя которого осуществляет комитет по управлению государственным имуществом Еврейской автономной области, утвержденном вышеуказанным постановлением:
	1.3. в разделе I Общие положения п.1 изложить в следующей редакции:
«1. Настоящее Положение об оплате труда работников областного государственного бюджетного учреждения «Центр государственной кадастровой оценки и технической инвентаризации Еврейской автономной области», функции и полномочия учредителя которого осуществляет департамент по управлению государственным имуществом Еврейской автономной области (далее - Положение), предусматривает порядок оплаты труда работников областного государственного бюджетного учреждения «Центр государственной кадастровой оценки и технической инвентаризации Еврейской автономной области», функции и полномочия учредителя которого осуществляет департамент по управлению государственным имуществом Еврейской автономной области (далее - департамент).»;
	- в п. 2 слово «комитет» заменить словом «департамент»;
	1.4. в п. 8 раздела III. Порядок установления выплат компенсационного характера слово «комитет» заменить словом «департамент»;
	1.5. в разделе IV. Порядок установления выплат стимулирующего характера в п.13 и абзаце втором п.16 слово «комитет» заменить словом «департамент»;
	1.6. в разделе V. Порядок оплаты труда руководителя учреждения:
[bookmark: _GoBack]- пункт 18 признать утратившим силу;
- в п.19 слово «комитет» заменить словом «департамент».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области						             Р.Э. Гольдштейн